
万一、ご指定いただいた希望日程に添えない場合は、こちらからご連絡を
入れ、再度スケジュール調整をさせていただくこともあるかとは存じます。
その旨ご了解・ご容赦賜りますよう、よろしくお願いいたします。

2010 年 11 月  Studio Aria  内見会ご来展日程 返信票

それぞれ皆様個別にお時間を頂戴し、
なるべくわかりやすいご説明をさせていただければと考えております。

大変お手数ですが下記用紙に必要事項をご記入のうえ、
ご都合の良い日時をご指定いただき、ＦＡＸにてご返信くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

「Ｒｏｃｏｆ」ＦＡＸ番号：０３－５４１４－２０５６
 ★お問い合わせ：増田　直子

氏　名

会社名／部署名／役職名

　 　　　　　　　　　　 　　

住  所　　　　　　　　　　

ＴＥＬ／ＦＡＸ   　　　　 　ＴＥＬ：   　(   　   )        　 ＦＡＸ：    ( 　     )

Ｅ-mail

ご来店希望日　 　　　 　　　　第１希望：
　　　 　　　　　　　　　　　 第２希望：
　　　　　　　　　　　　　  （ｅｘ．11／1の 11：00～ というように、ご記入願います）

ご同伴者名　　　　

(ふりがな:                                       　　　　      )

（〒　　　－　　　　）

　（　 　 　名様 ）


